Artikelnummer:

48122

EAN-Nummer:
4000870481226

hadeonl |

Name

Pauleen Suspensio Gleaming Magic max25W E27 verre noirlverre fumé 230V

Producteur Paulmann
détails du produit

Code interne 481.22

EAN 4000870481226
Couleur Verre fumé
Matériau Verre
Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions

poids net

1}

@ du verre

Longueur de la suspension
Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur X
Profondeur)

@ support

données techniques
Gradable

Tension d'alimentation
Protection IP

données ampoules

Le culot

Nombre équipement
Puissance max.

Nombre de points lumineux
Puissance max.
Charactéristique ampoule

18.12.2024

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel

953 ¢

108 mm

108 mm

21-168 cm
13,9x24,3x14,3 cm
H: 1680 mm

100 mm

Non
230 V
1P20

E27

1x

25 W

01

max. 25 W

ohne Leuchtmittel

N
g "




