

Artikelnummer:

48122

EAN-Nummer: 4000870481226

Name

Pauleen Suspensio Gleaming Magic max25W E27 verre noir/verre fumé 230V

EAN 4000870481226 Couleur Verre fumé Matériau Verre Producteur Paulmann contenu de la livraison Montageanleitung ohne Leuchtmittel dimensions poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux Puissance max. 01 Puissance max. max. 25 W	Producteur	Paulmann
Code interne EAN 481.22 EAN 4000870481226 Couleur Verre fumé Verre Producteur Producteur contenu de la livraison Montageanleitung ohne Leuchtmittel dimensions poids net Ø 108 mm Ø du verre Longueur de la suspension Dimensions emballé Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support données techniques Gradable Tension d'alimentation Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement Puissance max. Nombre de points lumineux Puissance max. Nombre de points lumineux Puissance max. Merre Verre Hauteur Verre Paulmann Montageanleitung ohne Leuchtmittel 108 mm Pis 3 g 108 mm Pis 3 g 108 mm Pis 40 mm	détails du produit	
Couleur Verre fumé Matériau Verre Producteur Paulmann contenu de la livraison Montageanleitung ohne Leuchtmittel dimensions poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux Puissance max. max. 25 W	Code interne	481.22
Matériau Verre Producteur Paulmann contenu de la livraison Montageanleitung ohne Leuchtmittel dimensions poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Puissance max. max. 25 W	EAN	4000870481226
Producteur contenu de la livraison Montageanleitung ohne Leuchtmittel dimensions poids net Ø 108 mm Ø du verre Longueur de la suspension Dimensions emballé Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support données techniques Gradable Tension d'alimentation Protection IP données ampoules Le culot Nombre équipement Puissance max. Nombre de points lumineux Puissance max. Pass gulmann Montageanleitung ohne Leuchtmittel don mm 108 mm 108 mm 1194,3 x 24,3 x 14,3 cm H: 1680 mm 100 mm 10	Couleur	Verre fumé
contenu de la livraison Montageanleitung ohne Leuchtmittel dimensions poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux Puissance max. 01 Puissance max. Montageanleitung ohne Leuchtmittel Montageanleitung ohne Leuchtmittel	Matériau	Verre
dimensions poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	Producteur	Paulmann
poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	contenu de la livraison	Montageanleitung ohne Leuchtmittel
poids net 953 g Ø 108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	dimensions	
108 mm Ø du verre 108 mm Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux O1 Puissance max. Max. 25 W		953 a
Ø du verre Longueur de la suspension Dimensions emballé Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support données techniques Gradable Tension d'alimentation Protection IP données ampoules Le culot E27 Nombre équipement Puissance max. Non Puissance max. Dimensions (Hauteur x Largeur x H: 1680 mm H: 1680 mm H: 1680 mm H: 1680 mm Pi 100 mm Dimensions (Hauteur x Largeur x H: 1680 mm Pi 100 mm E27 Non E27 Non Non E27 Nombre équipement Dix Puissance max. Di Puissa	•	•
Longueur de la suspension 21-168 cm Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W		
Dimensions emballé 13,9 x 24,3 x 14,3 cm Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W		
Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur) Ø support données techniques Gradable Tension d'alimentation Protection IP données ampoules Le culot Nombre équipement 1x Puissance max. Nombre de points lumineux Puissance max. H: 1680 mm Aux H: 1680 mm Aux H: 1680 mm Aux H: 1680 mm Aux Fuo max U Tension d'alimentation IP20 IP20 IP20 IV IV IV IV IV IV IV IV IV I	Dimensions emballé	
Ø support 100 mm données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	Dimensions (Hauteur x Largeur x	
données techniques Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	,	
Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	Ø support	100 mm
Gradable Non Tension d'alimentation 230 V Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	données techniques	
Protection IP IP20 données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	Gradable	Non
données ampoules Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	Tension d'alimentation	230 V
Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	Protection IP	IP20
Le culot E27 Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W	données amnoules	
Nombre équipement 1x Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W		F27
Puissance max. 25 W Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W		 :
Nombre de points lumineux 01 Puissance max. max. 25 W		
Puissance max. max. 25 W		··
Charactéristique ampoule ohne Leuchtmittel	Puissance max.	
	Charactéristique ampoule	ohne Leuchtmittel



